
Město Uherské Hradiště  

N Á V R H  U S N E S E N Í  

23 .  zasedání Zastupite lstva města  

konaného dne 29.11.2021 
 

 

Vyhodnocení záměru města na převod bytových a nebytových jednotek 

v objektu č.p. 1257-1260 

 
podle § 85 písm. a) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů 
 
I. Zastupitelstvo města schvaluje 

1.  Udělení souhlasu s Dohodou o postoupení práv a povinností ze smlouvy dle Přílohy č. 1, 
uzavřenou dne 27.10.2021, ve smyslu ust. § 1895 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., 
občanského zákoníku, v platném znění, kterou paní M░░░░  Č░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ , 
bydlištěm ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ , jako postupitel, převádí veškerá svá práva 
a povinnosti ze Smlouvy o uzavření budoucí kupní smlouvy č. S-0000542/SMM, ze dne 
22.11.2000, ve znění Dodatku č. S-000542/SMM/D1, ze dne 19.9.2001, postupníkovi, 
panu P░░ M░░░░ ░ , bydlištěm ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ , který shora uvedené 
v plném rozsahu přijímá. 
 

II. Zastupitelstvo města schvaluje 

1.  Uzavření kupní smlouvy na převod bytové jednotky č. 1257/201, vymezené podle zákona 
č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění, na pozemcích st. p. č. 2655/1 
a st. p. č. 2655/2, jejichž součástí je budova č. p. 1257, 1258, 1259, 1260, v k. ú. Uherské 
Hradiště, která zahrnuje byt o dispozici 3+1, výměře 88,96 m2 a spoluvlastnický podíl 
o velikosti id. 8896/356927 na společných částech nemovitých věcí, panu P░░ M░░░░ , 
bydlištěm ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ , za celkovou kupní cenu 907 017 Kč s tím, 
že správní poplatek pro vklad vlastnického práva do katastru nemovitostí uhradí kupující. 

2.  Uzavření kupní smlouvy na převod bytové jednotky č. 1257/202, která zahrnuje byt 
o dispozici 4+kk, výměře 93,79 m2 a spoluvlastnický podíl o velikosti id. 9379/356927 
na společných částech nemovitých věcí, nebytové jednotky č. 1257/103, která zahrnuje 
garáž o výměře 17,90 m2 a spoluvlastnický podíl o velikosti id. 1790/356927 
na společných částech nemovitých věcí a spoluvlastnického podílu o velikosti id. 
1/14  k nebytové jednotce č. 1257/101, která zahrnuje hromadnou garáž o výměře 
597,62 m2 a spoluvlastnický podíl o velikosti id. 59762/356927 na společných částech 
nemovitých věcí, vymezených podle zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, 
v platném znění, na pozemcích st. p. č. 2655/1 a st. p. č. 2655/2, jejichž součástí 
je budova č. p. 1257, 1258, 1259, 1260, v k. ú. Uherské Hradiště, manželům ░░ P░░░ 
Š░░░░ ░ a H░░ Š░░░░ ░░ , oba bydlištěm ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░ , 
za celkovou kupní cenu 1 284 261 Kč s tím, že správní poplatek pro vklad vlastnického 
práva do katastru nemovitostí uhradí kupující. 

3.  Uzavření kupní smlouvy na převod bytové jednotky č. 1258/203, která zahrnuje byt 
o dispozici 3+1, výměře 88,96 m2 a spoluvlastnický podíl o velikosti id. 8896/356927 
na společných částech nemovitých věcí a nebytové jednotky č. 1257/104, která zahrnuje 
garáž o výměře 17,50 m2 a spoluvlastnický podíl o velikosti id. 1750/356927 
na společných částech nemovitých věcí, vymezených podle zákona č. 89/2012 Sb., 
občanského zákoníku, v platném znění, na pozemcích st. p. č. 2655/1 a st. p. č. 2655/2, 
jejichž součástí je budova č. p. 1257, 1258, 1259, 1260, v k. ú. Uherské Hradiště, 
manželům Z░░░░ G░░░░ ░ a H░░ G░░░░ ░ , oba bydlištěm ░░░░ ░░░░ 
░░░░  ░░░░ ░░░░ ░░░ , za celkovou kupní cenu 1 074 693 Kč s tím, že správní 



poplatek pro vklad vlastnického práva do katastru nemovitostí uhradí kupující. 

4.  Uzavření kupní smlouvy na převod bytové jednotky č. 1258/204, která zahrnuje byt 
o dispozici 4+kk, výměře 93,79 m2 a spoluvlastnický podíl o velikosti id. 9379/356927 
na společných částech nemovitých věcí a nebytové jednotky č. 1259/112, která zahrnuje 
garáž o výměře 20,60 m2 a spoluvlastnický podíl o velikosti id. 2060/356927 
na společných částech nemovitých věcí, vymezených podle zákona č. 89/2012 Sb., 
občanského zákoníku, v platném znění, na pozemcích st. p. č. 2655/1 a st. p. č. 2655/2, 
jejichž součástí je budova č. p. 1257, 1258, 1259, 1260, v k. ú. Uherské Hradiště, 
manželům ░░ J░░░░ H░░░░ ░ a V░░░░ H░░░░ ░ , oba bydlištěm ░░░░ ░░░░ 
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░ , za celkovou kupní cenu 1 178 752 Kč s tím, že správní 
poplatek pro vklad vlastnického práva do katastru nemovitostí uhradí kupující. 

5.  Uzavření kupní smlouvy na převod bytové jednotky č. 1259/205, která zahrnuje byt 
o dispozici 3+kk, výměře 64,31 m2 a spoluvlastnický podíl o velikosti id. 6431/356927 
na společných částech nemovitých věcí a spoluvlastnického podílu o velikosti id. 
1/14  k nebytové jednotce č. 1257/101, která zahrnuje hromadnou garáž o výměře 
597,62 m2 a spoluvlastnický podíl o velikosti id. 59762/356927 na společných částech 
nemovitých věcí, vymezených podle zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, 
v platném znění, na pozemcích st. p. č. 2655/1 a st. p. č. 2655/2, jejichž součástí 
je budova č. p. 1257, 1258, 1259, 1260, v k. ú. Uherské Hradiště, manželům D░░░ 
L░░░░ ░ a ░░░ J░░ L░░░░ ░░ , oba bydlištěm ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ , 
za celkovou kupní cenu 802 801 Kč s tím, že správní poplatek pro vklad vlastnického 
práva do katastru nemovitostí uhradí kupující. 

6.  Uzavření kupní smlouvy na převod bytové jednotky č. 1259/206, která zahrnuje byt 
o dispozici 3+kk, výměře 70,60 m2 a spoluvlastnický podíl o velikosti id. 7060/356927 
na společných částech nemovitých věcí a spoluvlastnického podílu o velikosti id. 
1/14  k nebytové jednotce č. 1257/101, která zahrnuje hromadnou garáž o výměře 
597,62 m2 a spoluvlastnický podíl o velikosti id. 59762/356927 na společných částech 
nemovitých věcí, vymezených podle zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, 
v platném znění, na pozemcích st. p. č. 2655/1 a st. p. č. 2655/2, jejichž součástí 
je budova č. p. 1257, 1258, 1259, 1260, v k. ú. Uherské Hradiště, panu ░░ T░░░ T░░░░ 
, bydlištěm ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ , za celkovou kupní cenu 3 032 264 Kč 
s tím, že správní poplatek pro vklad vlastnického práva do katastru nemovitostí uhradí 
kupující. 

7.  Uzavření kupní smlouvy na převod bytové jednotky č. 1260/207, která zahrnuje byt 
o dispozici 3+1, výměře 92,07 m2 a spoluvlastnický podíl o velikosti id. 9207/356927 
na společných částech nemovitých věcí a nebytové jednotky č. 1257/105, která zahrnuje 
garáž o výměře 17,30 m2 a spoluvlastnický podíl o velikosti id. 1730/356927 
na společných částech nemovitých věcí, vymezených podle zákona č. 89/2012 Sb., 
občanského zákoníku, v platném znění, na pozemcích st. p. č. 2655/1 a st. p. č. 2655/2, 
jejichž součástí je budova č. p. 1257, 1258, 1259, 1260, v k. ú. Uherské Hradiště, 
manželům ░░ R░░░ M░░░░ ░ a L░░░ M░░░░ ░░ , oba bydlištěm ░░░░ ░░░░ 
░░░  ░░░░ ░░░░ ░░░ , za celkovou kupní cenu 1 132 286 Kč s tím, že správní 
poplatek pro vklad vlastnického práva do katastru nemovitostí uhradí kupující. 

8.  Uzavření kupní smlouvy na převod bytové jednotky č. 1260/208, která zahrnuje byt 
o dispozici 4+kk, výměře 101,37 m2 a spoluvlastnický podíl o velikosti id. 10137/356927 
na společných částech nemovitých věcí a spoluvlastnického podílu o velikosti id. 
1/14  k nebytové jednotce č. 1257/101, která zahrnuje hromadnou garáž o výměře 
597,62 m2 a spoluvlastnický podíl o velikosti id. 59762/356927 na společných částech 
nemovitých věcí, vymezených podle zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, 
v platném znění, na pozemcích st. p. č. 2655/1 a st. p. č. 2655/2, jejichž součástí 
je budova č. p. 1257, 1258, 1259, 1260, v k. ú. Uherské Hradiště, paní J░░ N░░░░ , 
bydlištěm ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ , za celkovou kupní cenu 1 227 325 Kč 
s tím, že správní poplatek pro vklad vlastnického práva do katastru nemovitostí uhradí 



kupující. 

9.  Uzavření kupní smlouvy na převod bytové jednotky č. 1257/301, vymezené podle zákona 
č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění, na pozemcích st. p. č. 2655/1 
a st. p. č. 2655/2, jejichž součástí je budova č. p. 1257, 1258, 1259, 1260, v k. ú. 
Uherské Hradiště, která zahrnuje byt o dispozici 2+1, výměře 61,24 m2 a spoluvlastnický 
podíl o velikosti id. 6124/356927 na společných částech nemovitých věcí, paní Z░░░ 
U░░░░ , bydlištěm ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░ , za celkovou kupní cenu 
658 179 Kč s tím, že správní poplatek pro vklad vlastnického práva do katastru 
nemovitostí uhradí kupující. 

10. Uzavření kupní smlouvy na převod bytové jednotky č. 1257/302, vymezené podle zákona 
č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění, na pozemcích st. p. č. 2655/1 
a st. p. č. 2655/2, jejichž součástí je budova č. p. 1257, 1258, 1259, 1260, v k. ú. 
Uherské Hradiště, která zahrnuje byt o dispozici 2+kk, výměře 51,32 m2 
a spoluvlastnický podíl o velikosti id. 5132/356927 na společných částech nemovitých 
věcí, manželům J░░░░ C░░░░ , bydlištěm ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░ 
a Z░░░ C░░░░ ░ , bydlištěm ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ , za celkovou kupní cenu 
560 533 Kč s tím, že správní poplatek pro vklad vlastnického práva do katastru 
nemovitostí uhradí kupující. 

11.  Uzavření kupní smlouvy na převod bytové jednotky č. 1257/303, která zahrnuje byt 
o dispozici 3+kk, výměře 71,89 m2 a spoluvlastnický podíl o velikosti id. 7189/356927 
na společných částech nemovitých věcí a nebytové jednotky č. 1258/106, která zahrnuje 
garáž o výměře 17,20 m2 a spoluvlastnický podíl o velikosti id. 1720/356927 
na společných částech nemovitých věcí, vymezených podle zákona č. 89/2012 Sb., 
občanského zákoníku, v platném znění, na pozemcích st. p. č. 2655/1 a st. p. č. 2655/2, 
jejichž součástí je budova č. p. 1257, 1258, 1259, 1260, v k. ú. Uherské Hradiště, 
manželům ░░░ J░░░ K░░░░ ░ a ░░░░ H░░░ K░░░░ ░ , oba bydlištěm ░  ░  ░░░░ 
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ , za celkovou kupní cenu 950 977 Kč s tím, že správní 
poplatek pro vklad vlastnického práva do katastru nemovitostí uhradí kupující. 

12.  Uzavření kupní smlouvy na převod bytové jednotky č. 1258/304, která zahrnuje byt 
o dispozici 2+1, výměře 61,24 m2 a spoluvlastnický podíl o velikosti id. 6124/356927 
na společných částech nemovitých věcí a nebytové jednotky č. 1257/102, která zahrnuje 
garáž o výměře 17,60 m2 a spoluvlastnický podíl o velikosti id. 1760/356927 
na společných částech nemovitých věcí, vymezených podle zákona č. 89/2012 Sb., 
občanského zákoníku, v platném znění, na pozemcích st. p. č. 2655/1 a st. p. č. 2655/2, 
jejichž součástí je budova č. p. 1257, 1258, 1259, 1260, v k. ú. Uherské Hradiště, 
manželům ░░░ P░░ S░░░░ a ░░░░ ░░░ J░░ S░░░░ ░ , oba bydlištěm ░  ░░░░ 
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░ , za celkovou kupní cenu 829 327 Kč s tím, že správní poplatek 
pro vklad vlastnického práva do katastru nemovitostí uhradí kupující. 

13.  Uzavření kupní smlouvy na převod bytové jednotky č. 1258/305, která zahrnuje byt 
o dispozici 2+kk, výměře 51,32 m2 a spoluvlastnický podíl o velikosti id. 5132/356927 
na společných částech nemovitých věcí a nebytové jednotky č. 1259/111, která zahrnuje 
garáž o výměře 24,80 m2 a spoluvlastnický podíl o velikosti id. 2480/356927 
na společných částech nemovitých věcí, vymezených podle zákona č. 89/2012 Sb., 
občanského zákoníku, v platném znění, na pozemcích st. p. č. 2655/1 a st. p. č. 2655/2, 
jejichž součástí je budova č. p. 1257, 1258, 1259, 1260, v k. ú. Uherské Hradiště, panu 
░░ D░░░ Ž░░░░ ░ , bydlištěm ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░ , za celkovou kupní 
cenu 802 447 Kč s tím, že správní poplatek pro vklad vlastnického práva do katastru 
nemovitostí uhradí kupující. 

14.  Uzavření kupní smlouvy na převod bytové jednotky č. 1258/306, která zahrnuje byt 
o dispozici 3+kk, výměře 71,87 m2 a spoluvlastnický podíl o velikosti id. 7187/356927 
na společných částech nemovitých věcí a spoluvlastnického podílu o velikosti id. 
1/14  k nebytové jednotce č. 1257/101, která zahrnuje hromadnou garáž o výměře 
597,62 m2 a spoluvlastnický podíl o velikosti id. 59762/356927 na společných částech 



nemovitých věcí, vymezených podle zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, 
v platném znění, na pozemcích st. p. č. 2655/1 a st. p. č. 2655/2, jejichž součástí 
je budova č. p. 1257, 1258, 1259, 1260, v k. ú. Uherské Hradiště, manželům D░░░░ 
R░░░░ a B░░░░ R░░░░ ░ , oba bydlištěm ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░ , 
za celkovou kupní cenu 916 707 Kč s tím, že správní poplatek pro vklad vlastnického 
práva do katastru nemovitostí uhradí kupující. 

15.  Uzavření kupní smlouvy na převod bytové jednotky č. 1259/307, která zahrnuje byt 
o dispozici 3+kk, výměře 73,87 m2 a spoluvlastnický podíl o velikosti id. 7387/356927 
na společných částech nemovitých věcí a nebytové jednotky č. 1258/108, která zahrnuje 
garáž o výměře 18,00 m2 a spoluvlastnický podíl o velikosti id. 1800/356927 
na společných částech nemovitých věcí, vymezených podle zákona č. 89/2012 Sb., 
občanského zákoníku, v platném znění, na pozemcích st. p. č. 2655/1 a st. p. č. 2655/2, 
jejichž součástí je budova č. p. 1257, 1258, 1259, 1260, v k. ú. Uherské Hradiště, panu 
L░░ V░░░░ ░ , bydlištěm ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ , za celkovou kupní 
cenu 986 480 Kč s tím, že správní poplatek pro vklad vlastnického práva do katastru 
nemovitostí uhradí kupující. 

16.  Uzavření kupní smlouvy na převod bytové jednotky č. 1260/309, která zahrnuje byt 
o dispozici 3+kk, výměře 71,66 m2 a spoluvlastnický podíl o velikosti id. 7166/356927 
na společných částech nemovitých věcí a spoluvlastnického podílu o velikosti id. 
1/14  k nebytové jednotce č. 1257/101, která zahrnuje hromadnou garáž o výměře 
597,62 m2 a spoluvlastnický podíl o velikosti id. 59762/356927 na společných částech 
nemovitých věcí, vymezených podle zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, 
v platném znění, na pozemcích st. p. č. 2655/1 a st. p. č. 2655/2, jejichž součástí 
je budova č. p. 1257, 1258, 1259, 1260, v k. ú. Uherské Hradiště, manželům M░░░ 
F░░░░ ░ a Š░░░░ F░░░░ ░░ , bydlištěm ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ , 
za celkovou kupní cenu 915 080 Kč s tím, že správní poplatek pro vklad vlastnického 
práva do katastru nemovitostí uhradí kupující. 

17.  Uzavření kupní smlouvy na převod bytové jednotky č. 1260/310, která zahrnuje byt 
o dispozici 3+kk, výměře 63,90 m2 a spoluvlastnický podíl o velikosti id. 6390/356927 
na společných částech nemovitých věcí a nebytové jednotky č. 1258/110, která zahrnuje 
garáž o výměře 17,30 m2 a spoluvlastnický podíl o velikosti id. 1730/356927 
na společných částech nemovitých věcí, vymezených podle zákona č. 89/2012 Sb., 
občanského zákoníku, v platném znění, na pozemcích st. p. č. 2655/1 a st. p. č. 2655/2, 
jejichž součástí je budova č. p. 1257, 1258, 1259, 1260, v k. ú. Uherské Hradiště, panu 
A░░░░ K░░░░ , bydlištěm ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░ , za celkovou kupní cenu 
925 690 Kč s tím, že správní poplatek pro vklad vlastnického práva do katastru 
nemovitostí uhradí kupující. 

18.  Uzavření kupní smlouvy na převod bytové jednotky č. 1260/311, vymezené podle zákona 
č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění, na pozemcích st. p. č. 2655/1 
a st. p. č. 2655/2, jejichž součástí je budova č. p. 1257, 1258, 1259, 1260, v k. ú. 
Uherské Hradiště, která zahrnuje byt o dispozici 3+kk, výměře 63,87 m2 
a spoluvlastnický podíl o velikosti id. 6387/356927 na společných částech nemovitých 
věcí, manželům P░░ P░░░░ ░ a J░░ P░░░░ ░ , bydlištěm ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ 
░░░░ ░ , za celkovou kupní cenu 681 799 Kč s tím, že správní poplatek pro vklad 
vlastnického práva do katastru nemovitostí uhradí kupující. 

19.  Uzavření kupní smlouvy na převod bytové jednotky č. 1257/401, vymezené podle 
zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění, na pozemcích st. p. č. 
2655/1 a st. p. č. 2655/2, jejichž součástí je budova č. p. 1257, 1258, 1259, 1260, v k. ú. 
Uherské Hradiště, která zahrnuje byt o dispozici 2+1, výměře 58,23 m2 a spoluvlastnický 
podíl o velikosti id. 5823/356927 na společných částech nemovitých věcí, panu ░░ 
D░░░ G░░░░ a paní P░░ G░░░░ ░░ , oba bydlištěm ░  ░  ░░░░ ░░░░ ░░░░ 
░░░░ ░░░░ , každému o velikosti id. 1/2 spoluvlastnického podílu, za celkovou kupní 
cenu 642 793 Kč s tím, že správní poplatek pro vklad vlastnického práva do katastru 



nemovitostí uhradí kupující. 

20.  Uzavření kupní smlouvy na převod bytové jednotky č. 1257/402, která zahrnuje byt 
o dispozici 2+kk, výměře 51,32 m2 a spoluvlastnický podíl o velikosti id. 5132/356927 
na společných částech nemovitých věcí a spoluvlastnického podílu o velikosti id. 
1/14  k nebytové jednotce č. 1257/101, která zahrnuje hromadnou garáž o výměře 
597,62 m2 a spoluvlastnický podíl o velikosti id. 59762/356927 na společných částech 
nemovitých věcí, vymezených podle zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, 
v platném znění, na pozemcích st. p. č. 2655/1 a st. p. č. 2655/2, jejichž součástí 
je budova č. p. 1257, 1258, 1259, 1260, v k. ú. Uherské Hradiště, paní H░░ J░░░░ , 
bydlištěm ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░ , za celkovou kupní cenu 692 797 Kč 
s tím, že správní poplatek pro vklad vlastnického práva do katastru nemovitostí uhradí 
kupující. 

21.  Uzavření kupní smlouvy na převod bytové jednotky č. 1257/403, která zahrnuje byt 
o dispozici 3+kk, výměře 71,90 m2 a spoluvlastnický podíl o velikosti id. 7190/356927 
na společných částech nemovitých věcí a spoluvlastnického podílu o velikosti id. 
1/14  k nebytové jednotce č. 1257/101, která zahrnuje hromadnou garáž o výměře 
597,62 m2 a spoluvlastnický podíl o velikosti id. 59762/356927 na společných částech 
nemovitých věcí, vymezených podle zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, 
v platném znění, na pozemcích st. p. č. 2655/1 a st. p. č. 2655/2, jejichž součástí 
je budova č. p. 1257, 1258, 1259, 1260, v k. ú. Uherské Hradiště, paní ░░ V░░ Š░░░░ 
, bydlištěm ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░ , za celkovou kupní cenu 915 994 Kč 
s tím, že správní poplatek pro vklad vlastnického práva do katastru nemovitostí uhradí 
kupující. 

22.  Uzavření kupní smlouvy na převod bytové jednotky č. 1258/404, která zahrnuje byt 
o dispozici 2+1, výměře 73,71 m2 a spoluvlastnický podíl o velikosti id. 7371/356927 
na společných částech nemovitých věcí a spoluvlastnického podílu o velikosti id. 
1/14  k nebytové jednotce č. 1257/101, která zahrnuje hromadnou garáž o výměře 
597,62 m2 a spoluvlastnický podíl o velikosti id. 59762/356927 na společných částech 
nemovitých věcí, vymezených podle zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, 
v platném znění, na pozemcích st. p. č. 2655/1 a st. p. č. 2655/2, jejichž součástí 
je budova č. p. 1257, 1258, 1259, 1260, v k. ú. Uherské Hradiště, panu M░░░ D░░░░ , 
bydlištěm ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░ , za celkovou kupní cenu 921 560 Kč 
s tím, že správní poplatek pro vklad vlastnického práva do katastru nemovitostí uhradí 
kupující. 

23.  Uzavření kupní smlouvy na převod bytové jednotky č. 1258/405, vymezené podle 
zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění, na pozemcích st. p. č. 
2655/1 a st. p. č. 2655/2, jejichž součástí je budova č. p. 1257, 1258, 1259, 1260, v k. ú. 
Uherské Hradiště, která zahrnuje byt o dispozici 1+1, výměře 36,67 m2 a spoluvlastnický 
podíl o velikosti id. 3667/356927 na společných částech nemovitých věcí, paní ░░░ 
B░░░░ B░░░░ , bydlištěm ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░ , za celkovou kupní 
cenu 423 647 Kč s tím, že správní poplatek pro vklad vlastnického práva do katastru 
nemovitostí uhradí kupující. 

24.  Uzavření kupní smlouvy na převod bytové jednotky č. 1258/406, která zahrnuje byt 
o dispozici 3+kk, výměře 71,89 m2 a spoluvlastnický podíl o velikosti id. 7189/356927 
na společných částech nemovitých věcí a nebytové jednotky č. 1258/107, která zahrnuje 
garáž o výměře 17,60 m2 a spoluvlastnický podíl o velikosti id. 1760/356927 
na společných částech nemovitých věcí, vymezených podle zákona č. 89/2012 Sb., 
občanského zákoníku, v platném znění, na pozemcích st. p. č. 2655/1 a st. p. č. 2655/2, 
jejichž součástí je budova č. p. 1257, 1258, 1259, 1260, v k. ú. Uherské Hradiště, 
manželům P░░ D░░░░ a O░░ D░░░░ ░ , bydlištěm ░░░░ ░░░░ ░░░░  ░░  ░░░░ 
░░░░ ░ , za celkovou kupní cenu 955 616 Kč s tím, že správní poplatek pro vklad 
vlastnického práva do katastru nemovitostí uhradí kupující. 

25.  Uzavření kupní smlouvy na převod bytové jednotky č. 1259/407, která zahrnuje byt 



o dispozici 3+kk, výměře 73,87 m2 a spoluvlastnický podíl o velikosti id. 7387/356927 
na společných částech nemovitých věcí, nebytové jednotky č. 1258/109, která zahrnuje 
garáž o výměře 17,50 m2 a spoluvlastnický podíl o velikosti id. 1750/356927 
na společných částech nemovitých věcí a spoluvlastnického podílu o velikosti id. 
1/14  k nebytové jednotce č. 1257/101, která zahrnuje hromadnou garáž o výměře 
597,62 m2 a spoluvlastnický podíl o velikosti id. 59762/356927 na společných částech 
nemovitých věcí, vymezených podle zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, 
v platném znění, na pozemcích st. p. č. 2655/1 a st. p. č. 2655/2, jejichž součástí 
je budova č. p. 1257, 1258, 1259, 1260, v k. ú. Uherské Hradiště, paní I░░░ B░░░░ ░ , 
bydlištěm ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ , za celkovou kupní cenu 1 113 382 Kč 
s tím, že správní poplatek pro vklad vlastnického práva do katastru nemovitostí uhradí 
kupující. 

26.  Uzavření kupní smlouvy na převod bytové jednotky č. 1260/409, která zahrnuje byt 
o dispozici 3+kk, výměře 71,65 m2 a spoluvlastnický podíl o velikosti id. 7165/356927 
na společných částech nemovitých věcí a spoluvlastnického podílu o velikosti id. 
1/14  k nebytové jednotce č. 1257/101, která zahrnuje hromadnou garáž o výměře 
597,62 m2 a spoluvlastnický podíl o velikosti id. 59762/356927 na společných částech 
nemovitých věcí, vymezených podle zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, 
v platném znění, na pozemcích st. p. č. 2655/1 a st. p. č. 2655/2, jejichž součástí 
je budova č. p. 1257, 1258, 1259, 1260, v k. ú. Uherské Hradiště, panu M░░░ E░░░░ , 
bydlištěm ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ , za celkovou kupní cenu 914 568 Kč 
s tím, že správní poplatek pro vklad vlastnického práva do katastru nemovitostí uhradí 
kupující. 

27.  Uzavření kupní smlouvy na převod bytové jednotky č. 1260/410, vymezené podle 
zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění, na pozemcích st. p. č. 
2655/1 a st. p. č. 2655/2, jejichž součástí je budova č. p. 1257, 1258, 1259, 1260, v k. ú. 
Uherské Hradiště, která zahrnuje byt o dispozici 3+kk, výměře 63,92 m2 
a spoluvlastnický podíl o velikosti id. 6392/356927 na společných částech nemovitých 
věcí, panu T░░░ K░░░░ , bydlištěm ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ , za celkovou 
kupní cenu 740 530 Kč s tím, že správní poplatek pro vklad vlastnického práva 
do katastru nemovitostí uhradí kupující. 

28.  Uzavření kupní smlouvy na převod bytové jednotky č. 1260/411, vymezené podle zákona 
č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění, na pozemcích st. p. č. 2655/1 
a st. p. č. 2655/2, jejichž součástí je budova č. p. 1257, 1258, 1259, 1260, v k. ú. 
Uherské Hradiště, která zahrnuje byt o dispozici 3+kk, výměře 60,87 m2 
a spoluvlastnický podíl o velikosti id. 6087/356927 na společných částech nemovitých 
věcí, panu P░░ M░░░░ ░ , bydlištěm ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ , za celkovou 
kupní cenu 661 913 Kč s tím, že správní poplatek pro vklad vlastnického práva 
do katastru nemovitostí uhradí kupující. 

29.  Uzavření kupní smlouvy na převod bytové jednotky č. 1257/502, vymezené podle 
zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění, na pozemcích st. p. č. 
2655/1 a st. p. č. 2655/2, jejichž součástí je budova č. p. 1257, 1258, 1259, 1260, v k. ú. 
Uherské Hradiště, která zahrnuje byt o dispozici 1+kk, výměře 39,75 m2 
a spoluvlastnický podíl o velikosti id. 3975/356927 na společných částech nemovitých 
věcí, panu J░░░ D░░░░ , bydlištěm ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░ , 
za celkovou kupní cenu 458 918 Kč s tím, že správní poplatek pro vklad vlastnického 
práva do katastru nemovitostí uhradí kupující. 

30.  Uzavření kupní smlouvy na převod bytové jednotky č. 1257/503, která zahrnuje byt 
o dispozici 1+kk, výměře 47,23 m2 a spoluvlastnický podíl o velikosti id. 4723/356927 
na společných částech nemovitých věcí a spoluvlastnického podílu o velikosti id. 
1/14  k nebytové jednotce č. 1257/101, která zahrnuje hromadnou garáž o výměře 
597,62 m2 a spoluvlastnický podíl o velikosti id. 59762/356927 na společných částech 
nemovitých věcí, vymezených podle zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, 



v platném znění, na pozemcích st. p. č. 2655/1 a st. p. č. 2655/2, jejichž součástí 
je budova č. p. 1257, 1258, 1259, 1260, v k. ú. Uherské Hradiště, panu M░░░░ H░░░░ 
, bydlištěm ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░ , za celkovou kupní cenu 652 140 Kč s tím, 
že správní poplatek pro vklad vlastnického práva do katastru nemovitostí uhradí kupující. 

31.  Uzavření kupní smlouvy na převod bytové jednotky č. 1257/504, která zahrnuje byt 
o dispozici 1+kk, výměře 47,19 m2 a spoluvlastnický podíl o velikosti id. 4719/356927 
na společných částech nemovitých věcí a spoluvlastnického podílu o velikosti id. 
1/14  k nebytové jednotce č. 1257/101, která zahrnuje hromadnou garáž o výměře 
597,62 m2 a spoluvlastnický podíl o velikosti id. 59762/356927 na společných částech 
nemovitých věcí, vymezených podle zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, 
v platném znění, na pozemcích st. p. č. 2655/1 a st. p. č. 2655/2, jejichž součástí 
je budova č. p. 1257, 1258, 1259, 1260, v k. ú. Uherské Hradiště, panu B░░░░ ░ 
H░░░░ , bydlištěm ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ , za celkovou kupní cenu 
656 591 Kč s tím, že správní poplatek pro vklad vlastnického práva do katastru 
nemovitostí uhradí kupující. 

32.  Uzavření kupní smlouvy na převod bytové jednotky č. 1259/507, vymezené podle zákona 
č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění, na pozemcích st. p. č. 2655/1 
a st. p. č. 2655/2, jejichž součástí je budova č. p. 1257, 1258, 1259, 1260, v k. ú. 
Uherské Hradiště, která zahrnuje byt o dispozici 1+kk, výměře 48,31 m2 
a spoluvlastnický podíl o velikosti id. 4831/356927 na společných částech nemovitých 
věcí, paní D░░ Č░░░░ ░ , bydlištěm ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ , za celkovou 
kupní cenu 495 678 Kč s tím, že správní poplatek pro vklad vlastnického práva 
do katastru nemovitostí uhradí kupující. 

33.  Uzavření kupní smlouvy na převod bytové jednotky č. 1260/509, vymezené podle 
zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění, na pozemcích st. p. č. 
2655/1 a st. p. č. 2655/2, jejichž součástí je budova č. p. 1257, 1258, 1259, 1260, v k. ú. 
Uherské Hradiště, která zahrnuje byt o dispozici 1+kk, výměře 47,04 m2 
a spoluvlastnický podíl o velikosti id. 4704/356927 na společných částech nemovitých 
věcí, panu ░░░ P░░ K░░░░ ░ , bydlištěm ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ , za celkovou 
kupní cenu 532 973 Kč s tím, že správní poplatek pro vklad vlastnického práva 
do katastru nemovitostí uhradí kupující. 

34.  Uzavření kupní smlouvy na převod bytové jednotky č. 1260/510, vymezené podle zákona 
č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění, na pozemcích st. p. č. 2655/1 
a st. p. č. 2655/2, jejichž součástí je budova č. p. 1257, 1258, 1259, 1260, v k. ú. 
Uherské Hradiště, která zahrnuje byt o dispozici 3+kk, výměře 66,25 m2 
a spoluvlastnický podíl o velikosti id. 6625/356927 na společných částech nemovitých 
věcí, panu Z░░░░ S░░░░ ░ , bydlištěm ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ 
a paní V░░░░ Š░░░░ , bydlištěm ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ , každému 
o velikosti id. 1/2 spoluvlastnického podílu, za celkovou kupní cenu 703 813 Kč s tím, 
že správní poplatek pro vklad vlastnického práva do katastru nemovitostí uhradí kupující. 

35.  Uzavření kupní smlouvy na převod bytové jednotky č. 1260/511, vymezené podle 
zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění, na pozemcích st. p. č. 
2655/1 a st. p. č. 2655/2, jejichž součástí je budova č. p. 1257, 1258, 1259, 1260, v k. ú. 
Uherské Hradiště, která zahrnuje byt o dispozici 1+kk, výměře 60,87 m2 
a spoluvlastnický podíl o velikosti id. 6087/356927 na společných částech nemovitých 
věcí, panu A░░░░ T░░░░ ░ , bydlištěm ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ , 
za celkovou kupní cenu 645 626 Kč s tím, že správní poplatek pro vklad vlastnického 
práva do katastru nemovitostí uhradí kupující. 

36.  Uzavření kupní smlouvy na převod nebytové jednotky č. 1259/113, vymezené podle 
zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění, na pozemcích st. p. č. 
2655/1 a st. p. č. 2655/2, jejichž součástí je budova č. p. 1257, 1258, 1259, 1260, v k. ú. 
Uherské Hradiště, která zahrnuje komerční prostor o výměře 33,53 m2 a spoluvlastnický 
podíl o velikosti id. 3353/356927 na společných částech nemovitých věcí, paní ░░░ J░░ 



M░░░░ , bydlištěm ░░  ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ , za celkovou kupní 
cenu 662 002 Kč s tím, že správní poplatek pro vklad vlastnického práva do katastru 
nemovitostí uhradí kupující. 

37.  Uzavření kupní smlouvy na převod bytové jednotky č. 1259/308, vymezené podle 
zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění, na pozemcích st. p. č. 
2655/1 a st. p. č. 2655/2, jejichž součástí je budova č. p. 1257, 1258, 1259, 1260, v k. ú. 
Uherské Hradiště, která zahrnuje byt o dispozici 3+kk, výměře 70,60 m2 
a spoluvlastnický podíl o velikosti id. 7060/356927 na společných částech nemovitých 
věcí, paní M░░░ Š░░░░ , bydlištěm ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ , za celkovou 
kupní cenu 784 913 Kč s tím, že správní poplatek pro vklad vlastnického práva 
do katastru nemovitostí uhradí kupující. 

38.  Uzavření kupní smlouvy na převod bytové jednotky č. 1258/506, vymezené podle zákona 
č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění, na pozemcích st. p. č. 2655/1 
a st. p. č. 2655/2, jejichž součástí je budova č. p. 1257, 1258, 1259, 1260, v k. ú. 
Uherské Hradiště, která zahrnuje byt o dispozici 1+kk, výměře 47,19 m2 
a spoluvlastnický podíl o velikosti id. 4719/356927 na společných částech nemovitých 
věcí, paní P░░ A░░░░ ░░ , bydlištěm ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░ , 
za celkovou kupní cenu 2 000 000 Kč s tím, že správní poplatek pro vklad vlastnického 
práva do katastru nemovitostí uhradí kupující a s tím, že část kupní ceny ve výši 
700 000 Kč bude kupující uhrazena v termínu do 15.10.2031, v pravidelných čtvrtletních 
splátkách dle splátkového kalendáře uvedeného v Příloze č. 2, za podmínky, 
že k převáděné bytové jednotce bude zřízeno zástavní právo smluvní, kterým bude 
ve prospěch města Uherské Hradiště, Masarykovo náměstí 19, 686 01 Uherské Hradiště, 
IČ 00291471, zajištěno právo na uspokojení pohledávky z titulu sjednaného splátkového 
kalendáře. 

 

 
 

 
 

Ing. Stanislav Blaha 
starosta města  

PhDr. Ivo Frolec 
místostarosta města 

 


